
 
UCHWAŁA  Nr I/2/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Policach 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072/ oraz § 
10 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy - po przeprowadzeniu tajnego głosowania przez 
powołaną w tym celu Komisję Skrutacyjną - Rada Miejska w Policach, uchwala co 
następuje: 

 
 § 1. Na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Policach wybiera się: 
                  1/   Radną Elżbietę Jaźwińską, 
                  2/   Radnego Michała Rajewskiego. 
 
 § 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 
  
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                        Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Projekt uchwały przekłada Burmistrz Polic. 
Komisarz Wyborczy w Szczecinie, zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ zwołał 
pierwszą sesję Rady Miejskiej w Policach na dzień przypadający w ciągu 7 dni po 
ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju tj. na dzień 1 
grudnia 2014 roku.  
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy j.w. oraz  § 10 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy na pierwszej 
sesji Rada Miejska wybiera ze swojego grona dwóch wiceprzewodniczących Rady, 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. 


